
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA NEGOZIATA, LOTTO UNICO, PER LA FORNITURA ANNUALE DI “SIRINGA AMBRATA DA 

50ML LUER LOCK - 3 PEZZI - CON AGO”, PER LE ESIGENZE DELLA ASL RIETI, DA AGGIUDICARE CON IL 

CRITERIO DEL PREZZO PIU’ BASSO, EX ART. 95, COMMA 4, D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II. RDO N.  3566952 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: Procedura negoziata  

 Oggetto: Procedura negoziata, lotto unico, per la fornitura annuale di “siringa ambrata da 50ml luer lock - 3 pezzi 

- con ago”, per le esigenze della ASL Rieti, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso, ex art. 95, comma 

4, d.lgs. N. 50/2016 e ss.mm.ii. CIG: ZAA3B1ECE4. 

 Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: 26/06/2023 - Determina n. 209 del 

26/06/2023. 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Prezzo più basso 

 Offerte ricevute: 2 

 Becton Dickinson Italia 

 Fresemius Kabi Italia 

 Offerte ammesse nella seduta di gara del 05/06/2023: n. 2: 

- Becton Dickinson Italia – ribasso percentuale: 48,25%  

- Fresemius Kabi Italia – ribasso percentuale: 26,5%  

 Graduatoria finale:  

Posizione 

Proposta 

Concorrente Percentuale di Sconto Stato offerta 

1 Becton Dickinson Italia 48,25% Aggiudicazione definitiva 

2 Fresemius Kabi Italia 26,5% Offerta non vincente 

 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Becton Dickinson Italia, con sede legale a Via Enrico Cialdini 16 - 20161 

- Milano (MI) - C.F. e P. IVA n. 00803890151;  

 Ribasso offerto: 48,25% corrispondente ad un’offerta di € 2.070,00 più IVA;  

 Importo di aggiudicazione e contrattuale: € 2.070,00 più IVA; 



 

 

  Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il termine 

previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

Rieti, 26/07/2023  

IL RUP 

  ________________________________ 


		2023-07-26T13:29:51+0000
	TEODORI ROBERTA




